администрация
Полойского сельсовета Краснозёрского района
                                            Новосибирской области

                                           РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.12.2020                                     с. Полойка                                                       № 49

Об утверждении Плана проведения проверок осуществления ведомственного контроля за соблюдением  законодательства и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок, согласно 44-ФЗ ««О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в администрации Полойского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2021 год
[bookmark: _GoBack]	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
 1. Утвердить прилагаемый План проведения проверок осуществления ведомственного контроля за соблюдением  законодательства и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок, согласно 44-ФЗ в администрации Полойского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2021 год
	2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  специалиста 1 разряда Покатаеву Р.Б.

Глава Полойского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области		                                               С.А. Кречетова

Р.Б. Покатаева
76-130
Утвержден
распоряжением администрации
Полойского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области
от 28.12.2020 № 49

ПЛАН
проведения проверок осуществления ведомственного контроля за соблюдением  законодательства и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок, согласно 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в администрации Полойского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2021 год

	Наименование подведомственной организации, деятельность которой подлежит плановой проверке, ИНН
	Адрес фактического местонахождения подведомственных учреждений
	Форма проведения плановой проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Проверяемый период деятельности объекта
	Дата начала  и окончания проведения плановой проверки

	1
	2
	3
	4
	5

	Администрация Полойского сельсовета Краснозерского района
Новосибирской области, 5427100542
	Новосибирская область, Краснозерский район, с. Полойка, ул. Советская 43
	документарная
	2020 год
	Декабрь 2021 года (15 рабочих дней)